
Uchwala Nr XXI/135/04 
RADY GMINY W MYSZYŃCU 

z dnia 31 maja 2004 r. 
 
w sprawie zmiany niektórych uchwał Rady Gminy Myszyniec. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) uchwala się 
co następuje: 

 
§1. 

 
W uchwale Nr V/23/99 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie 
środków specjalnych zmienionej uchwałą Nr XXXII/258/2002 Rady Gminy w 
Myszyńcu z dnia 10 października 2002r. w sprawie zmiany niektórych uchwał Rady 
Gminy w § 1 liczbę „85404" zastępuje się liczbą„80104". 
 

§2. 
 

W uchwale Nr W24/99 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie 
środków specjalnych zmienionej uchwałą Nr XXXII/258/2002 w sprawie zmiany 
niektórych uchwał Rady Gminy zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„§1. Postanawia się, że środki specjalne w dziale: Oświata i wychowanie w rozdz. 
80101 - szkoły podstawowe będą gromadzone na wyodrębnionych rachunkach 
bankowych szkół". 
 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od roku budżetowego 
2004. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 


